[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«18» октября 2018 год                                                                                                № 42-3/316

О внесении изменения в решение Совета Рабочеостровского сельского поселения от 3 апреля 2013 года № 31-2/135

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний от   28 сентября 2018 года и заключения о результатах публичных слушаний от 1 октября 2018 года,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Рабочеостровского сельского поселения, утвержденные решением Совета Рабочеостровского сельского поселения от 3 апреля 2013 года № 31-2/135 изменение, дополнив основные разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства градостроительных регламентов территориальной зоны П.2. Зона производственных предприятий III-V классов опасности пунктом 19 следующего содержания:
 «19. Объекты пожарной охраны».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района
Председатель Совета Кемского муниципального района                                    В.М. Беляков

image1.wmf